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fondi istituzionali
fondi esterni

fondi istituzionali
fondi esterni

1.1.04.01.
S

tam
pa di pubblicazioni e contributi per pubblicazione di lavori

113.606,16
           

99.243,42
             

-14.362,74 
1.1.04.03.

A
cquisto di m

ateriali tecnici e parti di ricam
bio per uffici e laboratori

648.657,28
           

509.743,37
           

-138.913,91 
1.1.04.04.

C
anoni per collegam

enti telem
atici e internet

491.179,32
           

337.282,34
           

-153.896,98 
1.1.04.06.

S
pese per studi, ricerche, indagini e rilevazioni

616.071,81
           

475.867,92
           

-140.203,89 
1.1.04.07.

S
pese per organizzazione di m

eeting e convegni e per partecipazione a convegni e congressi
41.160,16

             
10.591,06

             
-30.569,10 

1.1.04.08.
B

orse di studio, assegni di ricerca e corsi di dottorato
119.762,74

           
66.549,62

             
-53.213,12 

1.1.04.09.
S

pese di rappresentanza
712,50

                  
433,53

                  
-278,97 

1.1.04.11.
S

pese per cancelleria, m
ateriale inform

atico e m
ateriale di consum

o vario
136.187,36

           
95.924,54

             
-40.262,82 

1.1.04.14.
P

ulizia locali
593.820,04

           
167.824,95

       
637.317,45

           
-124.327,54 

1.1.04.17.
S

pese telefoniche
285.796,33

           
1.808.678,35

    
328.985,24

           
939.479,53

    
-826.009,91 

1.1.04.23.
U

tenze idriche
14.706,73

             
11.453,45

             
-3.253,28 

1.1.04.24.
U

tenze elettriche
65.932,91

             
29.235,32

             
-36.697,59 

1.1.04.25.
O

norari per speciali incarichi
273.525,47

           
54.609,78

             
-218.915,69 

1.1.04.26.
Trasporti, spedizioni, facchinaggi e oneri doganali

76.661,41
             

74.717,63
             

-1.943,78 
1.1.04.27.

P
rem

i assicurativi
69.287,07

             
50.730,40

             
-18.556,67 

1.1.04.28.
M

anutenzione e adattam
ento locali e im

pianti
657.127,99

           
585.000,00

       
826.320,71

           
-415.807,28 

1.1.04.29.
S

pese per attività divulgative, m
useali e culturali e per la pubblicità

115.346,18
           

96.757,39
             

-18.588,79 

Totale
4.319.541,46

        
3.705.763,17

        
-2.235.802,06 

C
apitolo

D
escrizione

Im
pegni 2014

Im
pegni 2015

D
ifferenza

Risparmi sull’acquisto di beni e servizi 

38

–    626    –
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